



Edebiyat Defteri

Mehmet Özden BIÇER -Şiirleri-

Oluşturulma Tarihi:
9 Mart 2023 Perşembe

Yayınlayan:
Edebiyatdefteri.Com
Türkiye'nin Kültür ve Sanat Platformu

BİZSİZ AŞK

Sana hüznümü, sana çığlık çığlık aşk sözlerimi sus'uyorum
Serinletmiyorum yanan bağrımı sensiz daha da su'suyorum.
Konuşsam kelimeler ölecek, biliyorum lal olacak,
Ve Tarumar olacak bu şehir, hüzn-ü melal olacak,
Bir katre su dahi aşksız, zehr-i mar değil midir...
Bu idamlık hüzn bize şehriyar değil midir...

Biz bu aşkı gönül tezgahında göz yaşıyla öreceğiz.
Bir Ukba rüyası bu ey yâr. Gözlerimiz kapanınca göreceğiz.

Ve unutma hiç unutma ki
Aşk acıtır, aşk kanatır
Aşk yaşarken öldürür
Öldükten sonra yaşatır

"ENTE" Nidasıyla başlayan her soluk,
"ENE"nin bağrında bir VAV yarasıdır.
Mürekkebinin geceden almış gözlerinin karasıdır
Ne cennetteyim ben ne cehennemde
Bir araftayım ki ikisinin arasındır
Ve ŞHADET parmağıma sinen her tekbir
"ELİF" kokulu bir BİSMİLLAH virasıdır.
Yelkenler fora..
istikamet aşkın rotasıdır.
Yar diye yüreğine yerleşen
Aşk-ı Rahmanın sevdasıdır.

Ente(sen) derken aslında ene(ben) demiştir her aşık
Sen seni çıkar aradan,o Rahmandır hem aşık hem maşuk
Ayrı gayrı yoktur aşkta; ene sensin, ente sen,
Biz nerdeyiz bu aşkta, ne sen varsın, ne de ben...
Mehmet Özden Biçer

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/774425/bizsiz-ask.html>

HANGİSİ ZOR

Ey! Gönül bir defa sevmek; yoksa bin defa ölmek mi,
Sordum bunu hep kendime, ölmek mi zor ölmemek mi.

Bir aldaniş mı yoksa aşk, ve sevmek boş bir emek mi,
Çözen var mı bu denklemi, sevmek mi zor sevmemek mi.

İtmek mi zor aşkı kalpten, yoksa tutmak itmemek mi,
Terk edip tüm varlığını, gitmek mi zor gitmemek mi.

Sıla dahi gurbet şimdi,sıla, "ayrılık" demek mi,
Hiç bitmeyen bu gurbeten, dönmek mi zor dönmemek mi.

Görmemek bir ölüm yarı, görmek bin ölmeye denk mi,
Ey Özden hangisi söyle, görmek mi zor görmemek mi.

(02.11.2012)

Mehmet Özden Biçer

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/774590/hangisi-zor.html>

SOKAKLAR

Bu gece derdime, yıldızlar tanık,
Düştüğüm bu çıkmaz, dar sokaklarda,
Bir de bir türkü var, ben gibi yanık,
Duyarım söylenir çok uzaklarda,
Bu gece derdime, yıldızlar tanık.

Ne bir ayak sesi, ne bir dev, ne cin,
Kendi korkularım düşer peşime,
Sokaklar hep ıssız, sokaklar sakın,
En amansız korku, benim kendime,
Ne bir ayak sesi, ne bir dev, ne cin.

Vuslatı düşünmek teselli etmez,
Düşündükçe artar endişe, keder,
Yollarım bitse de, sokaklar bitmez,
Sokaklar içimde uzayıp gider,
Vuslatı düşünmek teselli etmez.

Karanlık geceme vermiyor ışık,
Gizliyor gerçeği, tozlu aynalar,
İçimde bir his var, karmakarışık,
Kırılsın bu iki yüzlü aynalar,
Karanlık geceme vermiyor ışık.

Şu sokak lambası, ne cimri yanar,
Ram olmuş gecenin karanlığına,
Rüzgara baş eğen şu dertli çınar,
Düşürür beni de hüznün ağına,
Şu sokak lambası, ne cimri yanar.

Ne bir ay ışığı var sokaklarda,
Ve ne de artık o çınar gölgesi,
Yalnızım derdimle dar sokaklarda,
Ne bir sıcak gülüş, ne bir dost sesi,
Ne bir ay ışığı var sokaklarda.

Söyleyin sokaklar, güller mi haklı,
Ben miyim terk eden hep bu masalda,
Güllerin yalanı, baharda saklı,
Yemin olsun gördüm bir kırık dalda,
Söyleyin sokaklar, güller mi haklı.

Ben ki sokakların dertli aşığı,
Neden duymaz beni sokaklar neden,
Karanlık geceme bir ay ışığı,
Beklerim yıllardır sokaklarda ben,
Ben ki sokakların dertli aşığı.

Boş verin sokaklar, göz yaşlarımı,
Yalancı gülleri derin gönlüme,
Ciddiye almayın telaşlarımı,
En ıssız geceyi serin gönlüme,
Boş verin sokaklar, göz yaşlarımı.

Sokaklar, sokaklar; ıssız sokaklar,
Kelepçe vurdunuz hayallerime,
Derdimi bilmeyen, hissiz sokaklar,
Başı boş yürürüm; nereye, kime,
Sokaklar, sokaklar; ıssız sokaklar.

(18.03.2003)

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/774828/sokaklar.html>

GİDİŞİNE AŞK OLSUN

Aşk edeptir, aşk suskunluktur .Aşk kendinden gidiştir,
Gittikçe daha çok seversin ve sevdikçe daha çok gidersen kendinden,
Ve Kendinden gittikçe, hür olursun,
Çünkü her insan kendinde tutukludur,
Kendinden gittikçe , güçlenir zayıf yanın, Yar ile bir olursun.
Ey sevgili, mademki şimdi sen de gidiyorsun.,
Haydi git...Gittiğin kadar... Gidişine Aşk olsun

Suskunluğun kanadı içimde önce ve çığlıklar koptu bir hüznü melal oldu,
Kelimeler düğümlendi boğazımda; bir med cezir gibi, geldi,gitti sonra Lal oldu.
Bana gelişin bir yalnızlıktı; gidişin ise, iki yalnızlık, bir vebal oldu,
Sen sustun, ben sustum; sen, aşkın ben haliydin; ben, aşkın sen hali,
Yalnızca biz anlardık birbirimizi, anlayamazdı bizi ahali.,

Hiç bir çığlık, yırtmadı kulaklarımı, susuşun kadar,
Hiç bir yara, acıtmadı canımı , küsüşün kadar,
Ben sensiz de seninleyim , sen git...
Ben aşkını içimde gizlerim,
Gerçeklerden sakınır, düşlerimde özlerim,
Sen git, içimdeki çocuk da gitsin, bahçemde güller, düşlerimde renkler de gitsin.
Gitmekse senin için ,durma haydi git için kadar..
Ölmekse bana düşen, ölürüm gidişin kadar...
Ve öldükçe dirilirim , öldüğüm kadar,
Ey sevgili, mademki şimdi sen de gidiyorsun.,
Haydi git...Gittiğin kadar... Gidişine Aşk olsun

Ya Yar'la bir olmaktır , ya da yerle bir olmaktır ...Aşk.
Ölmeden önce ölmektir, ve ebedi dir olmaktır aşk
Ya ruhunla seversin; Yar ile bir olursun, ya nefsinle seversin; yer ile bir olursun.

Ateşi aşk yakar; hamken pişirir, bir yandan yakarken, bir yandan da eritir, mum gibi.
Benliği yok eder, gururu öldürür , savurur küllerini, çiğneyip geçer kum gibi..
Sen şimdi gitsen ne çıkar ey sevgili; vakfesin aşkın harekesinde, geçmek haram, mim gibi.
Sen gönlümün şeddesi, hüznümün cezimisiz, tilavetim göz yaşımıdır sana her sonbahar
her eylül yağmurlarıyla dökülen sicim gibi.

Bir yetim gülüştün sen, gönlümün gizlerinde kor ateşle yazılan,
Bir firari düştün sen, hüznün dehlizlerinde duvarlara kazılan,
Daha ezel bezminde nasibime düştün sen, öyle bir nasipki bu,vuslatı ayrılık olan,
Nefsimin değil,Ruhumun aşkısın sen, ve öyle bir aşk ki bu, ölüm kadar gerçek,
hayat kadar yalan.

Ne bilir sevmeyi ahali , aşkı bedende zanneder,
Dokunmayı aşk sanır , ve aşkı, tende zanneder,
Oysa aşk gönüllere Rahmanın dokunuşudur,
El Vedud ism-i tecellisinin ruhta okunuşudur.
Bedenlerdeki değil gönüllerdeki hazdır aşk,
Ve her mevsim bahardır, kışta dahi yazdır aşk.

Her kırık gönülde bil ki bir aşk gizlidir , içten içe okunur , tilaveti ah'tandır
Ve her aşk yaradanadır aslında,yaratılmışı değil; çünkü Aşk Allah'tandır
Aşk edeptir, aşk suskunluktur .Aşk kendinden gidiştir,
Gittikçe daha çok seversin ve sevdikçe daha çok gidersen kendinden,
Ve Kendinden gittikçe, hür olursun,
Çünkü her insan kendinde tutukludur,
Kendinden gittikçe , güçlenir zayıf yanın, yar ile bir olursun.
Ey sevgili, mademki şimdi sen de gidiyorsun.,
Haydi git. Gittiğin kadar... Gidişine Aşk olsun

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/775305/gidisine-ask-olsun.html>

SEVDİM

Bir derviş edebiyile,
Bir meczup edasıyla,
SEVDİM BEN SENİ...
VAV gibi boynumu bükerek,
ELİF gibi önünde kıyam ederek,
Dal gibi eğilerek.
SEVDİM...
Besmeledeki be harfine kadar...
Be harfindeki nokta kadar...
Noktadaki yok 'ta kadar....
SEVDİM...
Daha ne kadar sevebilirdim; yoktan ötesi yoktu ki...
Yusuf gibi kör kuyularda
Yakup gibi zarda
İbrahim gibi narda
SEVDİM...
Ben, seni; benden geçip, sende sevdim..
Daha nereye kadar sevebilirdim ...
Sen' den ötesi yoktu ki...
Ben seni Aşk gibi, Sevdim,
Sen Aştın ve ben seni Aşk kadar sevdim...
Daha ne kadar sevebilirdim ...
Aştan ötesi yoktu ki...

Mehmet Özden BİÇER
22.11.2013

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/781440/sevdim.html>

DÜŞTÜ EY YAR YÜREĞİM

Düştü ey yar yüreğim aşkın ile hummaya,
Hakkım yok mudur senden bir yakınlık ummaya.

Sevda yürekte sızı, sızlar da sevda, sızlar,
Sevdalının halini ne bilsin sevdasızlar.

Düşeceksen yollara, gideceksen git, erken,
Bakma sakın ardına bir an bile, giderken.

Güliden bülbüle sitem, bülbülden güle naz var,
Bir sonbaharkı şimdi, dertli çok, gülen az var.

Üşütür hep sonbahar, sonbahar sarsar beni,
Neredesin be ey yar, haydi gel sar sar beni.

Kalim sussun; ismini, halimle kalbim desin,
Kalimde değilsin yar, çünkü sen kalbimdesin.

Kaçma ey gönül aşktan, sen de aşka kıyam et,
Sevmek bir ecelse de, sevmemek bin kıyamet.

Geldi yarin kokusu ve baharın nesimi,
Şehit bu aşka Hallac, Şeyh Maşuki, Nesimi.

Gözden değil göz yaşım aksın şimdi hep öz'den,
Razı olmuştur yardan, gülmese de bu Özden.

08.03.2014

Mehmet Özden BİÇER

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/811642/dustu-ey-yar-yuregim.html>

HER İNSAN MUTLAKA YANAR

Her insan mutlaka yanar,
Kimi aşka düşüp yanar yar ile
Kimi yanlışla düşüp yanar nar ile
Kimi har ile, kimi gülzar ile
Kimi vuslatta, kimi hasrette yanar.

Bir tarafı cennettir aşkın, bir tarafı cehennem,
Ya cennette, ya cehennemde , her insan; bir tarafta yanar,
Kimi de tam ortasındadır aşkın, arafta yanar,
Kimi leyla ile ,kimi Mevla ile
Ama her insan mutlaka yanar...

Kimine bir talandır aşk, her şeyi yıkıp savuran,
Kimini de yalandır aşk, en eski masallarda duran,
Kimine göre aşk hoştur, kimine göre de boştur,
Fakat mutlaka her insan bir aşkla sarhoştur...
Her insan bu hayatta mutlaka birini veya bir şeyi sevmiştir
Belki sevdiğini sanmıştır belki yanılmıştır fakat sonuçta yanmıştır...

Bazı insan sevip hoşluğa düşmüştür, ,
bazısı da sevip boşluğa düşmüştür..
Fakat her insan mutlaka aşk denen sarhoşluğa düşmüştür..
Kimi leyla ile ,kimi Mevla ile hep yanar...
Her insan mutlaka yanar...

14.04.2014
Mehmet Özden BİÇER

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/820517/her-insan-mutlaka-yanar.html>

Sevmedim Say

Dert etme kendine, beni hiç yoktan,
Etmedim say sana, tek kelam dahi,
Madem ki unuttun sen beni çoktan,
Vermedim say sana, bir selam dahi.

Neydi o yıllarda, o saran bizi,
Senden o yılların hiç yok mu izi,
Kalsa da gönlümde en derin sızı,
Duymadım say beni, bir elem dahi

Özden, derki; bildim aşkı ben Hakk'tan,
Bu yüzden vaz geçtim, sana kızmaktan,
Sevsem de yıllarca seni uzaktan,
Sevmedim say tek gün, tek bir dem dahi.

28.04.201

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/920854/sevmedim-say.html>

Yaktı Beni Hicranıyla

Yaktı beni hicranıyla, niraneye döndürdü yar .
Yıktı gönül sarayını, viraneye döndürdü yar.

Çektirdi hep bana âhı, göstermedi hiç sabâhı,
Ah! bu kalb-i beytullâhı, puthaneye döndürdü yar.

Şu gönlümü hep hûn etti, her güzele meftûn etti ,
En sonunda mecnûn etti, divaneye döndürdü yar.

“Vahdet, kesrettedir” dedi , “vuslat, hasrettedir” dedi,
“Bu aşk, uzlettedir” dedi, biganeye döndürdü yar.

Her sokağın hep başında, her sabahın hep beşinde,
Koştum durdum hep peşinde, avareye döndürdü yar.

Çaresiz kulun kim kesi, , ah eden sesi kim, sesi
Yok mudur ki bir kimsesi, turabeye döndürdü yar,

Canan olur mu hiç cansız, damar atar mı hiç kansız
İmkanlıyı bir imkansız, harabeye döndürdü yar.

"Tevhid olmaz" dedi, "eşle", "kalbinde put; üçle beşle",
Yaktı beni bu ateşle, pervaneye döndürdü yar

Tutmadan aşkın dizini, çözmeden daha gizini,
Kaybettirdi hep izini, hicraneye döndürdü yar.

Sin, içimde ey aşk ! git, sin; çıkma artık gizlen gitsin,
Derken artık hasret bitsin, hüsraneyle döndürdü yar

Özden için vuslat zan mı , ya bu gönül mülkü han mı,
Gelen giden hep mestan mı, meyhaneye döndürdü yar.

06.11.2014

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/921750/yakti-beni-hicraniyla.html>